
 آبفا استان اصفهان؛ پایه‌گذار صنعت آبفا در کشور
در نخستین دوره برگزاری مسابقات بهره‌برداری شرکت‌های آب و فاضلاب کشور به میزبانی اصفهان مطرح شد
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مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان در همایشی که با حضور 400 نفر 
از شرکت کنندگان در اولین دوره مسابقات 
مهارت فنی و تخصصی بهره‌برداری 
شرکت‌های آب و فاضلاب کشور برگزار شد 
گفت: هدف از برگزاری این دوره مسابقات 
در نهایت ارتقای کیفیت، استانداردسازی و 

به‌روزرسانی خدمات به مردم است.
هاشم امینی، با بیان اینکه مسابقات مهارت 
فنی و تخصصی بهره‌برداری شرکت‌های 
آب و فاضلاب در کشورهای مختلف برگزار 
می‌شود اعلام کرد: با همکاری سازمان 
یونسکو با هدف کسب ارتقای مهارت‌های 
تخصصی در صنعت آبفا این نوع مسابقات 
در کشورهای مختلف برگزار می‌شود که 
در این میان می‌توان به برگزاری همه ساله 
نمایشگاه ایفاد که با هدف کسب آخرین 
دستاوردهای صنعت آبفا در کشور آلمان 
برگزار می‌شود، می‌توان اشاره کرد؛ زیرا 
در حاشیه این نمایشگاه مسابقات کسب 
مهارت‌ها برگزار می‌شودرئیس کمیته 
برگزاری اولین دوره مسابقات مهارت فنی 
و تخصصی بهره‌برداری شرکت‌های آب و 
فاضلاب کشوردر ادامه افزود: کمیسیون 
ملی یونسکو وابسته به سازمان علمی، 
فرهنگی و آموزشی ملل متحد در 

هر کشوری نماینده‌ای دارد که کمیته 
تخصصی آب وفاضلاب را در سطح ملی 
تشکیل می‌دهد که دکتر ایوبی، دبیر کل 

یونسکو در ایران است.
عضو کمیته تخصصی صنعت آب و فاضلاب 
کشور خاطرنشان ساخت: به دکتر ایوبی 
پیشنهاد برگزاری این دوره از مسابقات را 
با توجه به ظرفیت تخصصی فعالان صنعت 
آبفا در اصفهان دادم که با توافق صورت 
گرفته اولین دوره این مسابقات در سال 
98 در استان اصفهان برگزار می‌شود.

امینی، با توجه به قدمت بیش از نیم قرن از 
فعالیت شرکت آبفا اصفهان در کشور اظهار 
داشت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
پایه‌گذار صنعت آبفا در کشور محسوب 
می‌شود؛ پس با توجه به تجربه فعالان این 
صنعت در استان اصفهان انتظار می‌رود با 
کسب مهارت‌های فنی و تخصصی بیش 
از گذشته در زمینه خدمت‌رسانی به مردم 
اقدام کنند. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب 
استان اصفهان، به اشاره به تخصص و 
مهارت فعالان صنت آبفا در اصفهان بیان 
کرد: درحال‌حاضر فعالان عرصه صنعت آبفا 
در اصفهان در بسیاری از زمینه‌ها در کشور 
پیشرو هستند که در این میان می‌توان به 
حضور موثرآنان در مهار حوادث غیر مترقبه 
در نقاط مختلف کشور اشاره کرد ونیز کسب 
موفقیت‌های بخش‌های مختلف شرکت در 

سطح وزارت‌خانه ،گوای این مسئله است
وی استعدادیابی و ایده پردازی را یکی دیگر 
از دستاوردهای برگزاری مسابقات مهارت 
فنی و تخصصی بهره برداری شرکت‌های 
آب و فاضلاب کشور دانست و تصریح کرد: 
علاوه بر ارتقای دانش و کسب مهارت‌های 
تخصصی روز دنیا، شناسایی استعدادهای 
ویژه و ارائه ایده‌های نو وجدید یکی دیگر از 

دستاوردهای برگزاری این مسابقات است
در ادامه دبیر علمی و اجرایی اولین 
دوره مسابقات مهارت فنی و تخصصی 
بهره‌برداری شرکت‌های آب وفاضلاب 
کشور گفت: هدف از برگزاری این دوره 
مسابقات ارتقای کمی و کیفی آموزش 
مهارت‌ها در بخش بهره برداری ست؛ زیرا 
بیش از پنج دهه از فعالیت صنعت آبفا در 
کشور می‌گذرد؛ بنابراین باید تجربه فعاایت 
در صنعت آبفا با علم روز دنیا آمیخته شود 
تا بتوان خدمات مطلوب‌تری به مشترکان 
ارائه داد.معاون بهره برداری شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان، با اشاره به اقلیم 
گرم و خشک اصفهان افزود: هر قطره 
آب در اصفهان با توجه به منابع محدود 
بسیار ارزشمند است؛ بنابراین با برگزاری 
این دوره از مسابقات که در نهایت آموزش 
و کسب مهارت در قسمت‌های مختلف 
بهره‌برداری را به همراه دارد موجب ارائه 
خدمات پایدار به مردم می‌شود. ناصراکبری 

هدف از برگزاری این مسابقات را ایجاد بستر 
مناسب جهت پیشبرد اهداف شرکت‌های 
آب و فاضلاب، تهیه استانداردهای لازم 
برای انجام فعالیت‌های حوزه صنعت آب 
و فاضاب ایجاد انگیزه و روحیه نشاط 
در بین کارکنان دانست و افزود: توسعه 
مشارکت جمعی، انتقال تجربیات اجرایی 
و عملیاتی همکاران در سطوح مختلف 
ارتقای دانش و مهارت فنی اکیپ‌های 
عملیاتی، شناخت دقیق نقاط ضعف و قوت 
عملیات اجرایی توسعه کار تیمی و یافتن 
استعدادهای ویژه، ارتقای وضعیت ایمنی 
کارگاه‌ها، آموزش‌های عملی جهت افزایش 
سرعت، دقت و کیفیت انجام کار، شناسایی 

میزان قابلیت تیم‌های واکنش سریع، 
استفاده از مسابقه مهارت فنی به‌عنوان 
کارگاه آموزشی و به‌کارگیری و معرفی 
تجهیزات نوین از اهداف دیگر برگزاری این 
مسابقات است. وی عنوان کرد: در مرحله 
اول، مسابقات در سطح استانی برگزار 
شده و از هر استانی یک گروه از هر موضوع 
مسابقه برای برگزاری مسابقات به سطح 
بلوک معرفی خواهد شد.. در مرحله دوم 
مسابقات براساس تقسیم‌بندی جغرافیایی 
بین شرکت‌های زیرمجموعه آن بلوک 
انجام شده و از هر بلوک یک گروه برگزیده 
در هر موضوع برای مسابقات کشوری 

معرفی می‌شوند. 

 در نشست مشترک معاون وزیر نفت 
با پیمانکاران شرکت پالایش نفت اصفهان

بر لزوم شتاب در اجرای 
پروژه‌ها تاکید شد

معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی 
پالایش وپخش فرآورده‌های نفتی ایران در 
جریان بازدید از پروژه‌های در حال اجرای 
شرکت پالایش نفت اصفهان، بر ضرورت 
تسریع انجام طرح ملی جامع بهینه‌سازی و 

بهبود فرآیند این شرکت تاکید کرد.
علیرضا صادق‌آبادی، در حاشیه بازدید از روند 
اجرای طرح جامع شرکت پالایش نفت اصفهان 
و در نشست مشترک با پیمانکاران، این طرح را 
یکی از طرح‌های بسیار مهم پالایش و پخش 
برشمرد و تصریح کرد: برای انجام هر چه بهتر 
آن، همکاری چندجانبه پالایشگاه اصفهان، 
پالایش وپخش و پیمانکاران، بیش از پیش 

صورت می‌گیرد.
 وی با اعلام اینکه شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی ایران، آماده هرگونه 
همکاری و مساعدت است، ابراز داشت: با 
مدیریت پیمانکاران و منسجم ساختن آن‌ها 
شاهد نتایجی مطلوب خواهیم بود و به طور 
حتم در بخش ریالی و ارزی نیز حمایت‌های 

پالایش وپخش افزایش می‌یابد.
 در این نشست مدیر عامل شرکت پالایش نفت 
اصفهان نیز در خصوص روند اجرای پروژه‌های 
زیر مجموعه طرح جامع توضیحاتی ارائه کرد  و 
اظهار داشت: طرح جامع بهینه سازی وبهبود 
فرآیند ۶ زیرپروژه دارد که از سال ۹۴ پروژه 
احداث مجتمع بنزین سازی با تولید حدود 
۱۱ میلیون لیتر بنزین یورو ۴ و ۵ راه‌اندازی 

شده است.
مرتضی ابراهیمی گفت: در سال جاری نیز 
واحد تقطیر و گاز مایع شماره ۳ با ظرفیت 
۱۲۰ هزار بشکه در روز و با هدف افزایش 
ضریب اطمینان فرآیند و بهبود کیفیت 
فرآورده‌های نفتی راه‌اندازی و مراحل آزمایش 
نهایی خود را طی می‌کند. وی با تاکید بر اینکه 
هدف از راه‌اندازی این واحد بهبود عملکرد 
شرکت پالایش نفت اصفهان بوده و ظرفیت 
پالایشی افزایش نخواهد داشت، تصریح کرد: 
با راه‌اندازی کامل این واحد در شرایط عادی، 
ظرفیت کلی پالایشگاه از ۳۷۵ هزار به روزانه 

۳۶۰ هزار بشکه کاهش خواهد یافت.
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مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان:‌

 قراراست خاموشی‌هایِ خواسته 
به صفر برسد
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در تابستان سال جاری، با وجود افزایش ۸.۵ 
درصدی مصرف برق نسبت به سال گذشته، 
مدیریت مصرف ۱۴۰ مگاواتی در شهرستان 
اصفهان انجام شد. حمیدرضا پیرپیران مدیرعامل 
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در جمع 
خبرنگاران گفت: دو نوع خاموشی خواسته و 
ناخواسته در استانداردهای شرکت‌های توزیع 
تعریف شده‌است و کاهش خاموشی‌ها در حوزه 
توزیع از مهم‌ترین مواردی است که همواره به 
آن توجه داشته‌ایم زیرا میزان خاموشی به ازای 
هر مشترک در سال، مهم‌ترین فاکتور سنجش 
عملکرد شرکت‌های توزیع برق در دنیاست. تا این 
لحظه توانسته‌ایم در سال جاری با وجود افزایش 
مصرف، با همکاری و همدلی مردم هیچ گونه 

خاموشی ناشی از کمبود تولید نداشته باشیم.
از ابتدای هفته دولت قبوض کاغذی 

حذف شد
وی خاطرنشان ساخت: یکی دیگر از الزامات 
خدمات غیر حضوری،  حذف قبوض کاغذی 
است و به‌منظور تحقق این هدف تا این لحظه از 
یک میلیون و ۱۸۰ هزار مشترک، شماره تلفن 
بیش از یک میلیون و ۴۰ هزار مشترک، برای 
ارسال قبوض به صورت پیامکی دریافت شده و 
از ابتدای هفته دولت صدور قبض کاغذی حذف 
شد. پیرپیران افزود: مردم نگران نباشند، با گرفتن 
شماره تلفن آن‌ها قرار است اطلاعات بیشتری در 
اختیارشان قرار بگیرد و مردم می‌توانند از طریق 
لینکی که برای قبوض به آن‌ها پیامک می‌شود 

برای پرداخت اینترنتی اقدام کنند.

خبر روز 

پنجمین جشنواره انگور، بوم‌گردی و گردشگری »حسن رباط« برگزار می‌شودگردهمایی بزرگ مبلغان حوزه خواهران اصفهان برگزار می‌شود
 نسل فردا: معاون فرهنگی - تبلیغی حوزه علمیه خواهران اصفهان از برگزاری گردهمایی بزرگ مبلغان حوزه خواهران استان در 
آستانه ماه محرم خبر داد. صدیقه بهشتی، با اعلام این خبر گفت: برگزاری گردهمایی بزرگ مبلغان، از جمله اقدامات معاونت فرهنگی و 
تبلیغی حوزه علمیه خواهران اصفهان پیش از ماه محرم ویژه مبلغان اعزامی است. وی ادامه داد: در این مراسم حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
غلامرضا بهرامی، مدیر حوزه علمیه خواهران استان اصفهان با موضوع ویژگی‌های اخلاقی یک مبلغ و »خانم معصومه ظهیری« معاون 
فرهنگی – تبلیغی حوزه‌های علمیه خواهران با موضوع مدیریت منبر با رویکرد تبیین بیانیه گام دوم انقلاب به ایراد سخنرانی خواهند 
پرداخت. معاون فرهنگی - تبلیغی حوزه علمیه خواهران استان اصفهان تصریح کرد: گردهمایی بانوان مبلغه، در سالن اجتماعات موسسه 

اهل البیت علیهم السلام، واقع در خیابان فرشادی اصفهان برگزار خواهد شد.

نسل فردا: سرپرست بخشداری شهرستان میمه ازبرگزاری پنجمین دوره جشنواره انگور، بوم‌گردی وگردشگری »حسن‌رباط« 
درهشتم شهریورماه خبرداد. محمد امیری، با اشاره به برگزاری پنجمین دوره جشنواره انگور، بوم‌گردی و گردشگری روستای 
»حسن رباط« اظهار کرد: این با هدف ایجاد توسعه پایدار و تبدیل هر خانوار روستایی به یک بنگاه اقتصادی کوچک، شناساندن 
ظرفیت‌های گردشگری و طبیعت بکر روستا به همه مردم ایران، کاهش و جلوگیری ازمهاجرت با ایجاد فرصت‌های شغلی درروستا، 
احیای مشاغل و صنایع دستی کوچک و محلی، ارتقای سطح سلامت، رفاه و امنیت غذایی قشر کم درآمد روستایی و ... برگزار 
می‌شود. وی تصریح کرد: این جشنواره در نخستین دوره کار خود را با دو هزار مخاطب آغاز کرد و در چهارمین دوره برگزاری شاهد 

ورود 10 هزار گردشگر به روستای حسن رباط برای حضور در جشنواره بودیم.
مریم محسنی / گروه انرژی
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